101927

MINEU S.A.

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 01 de septiembre del 2009

Señor.

PEREZ BARRERA GILDA LEONOR

Guayaquil.-

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de MINEU S.A. celebrada el día de hoy, decidió por unanimidad nombrarlo GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de (5) CINCO AÑOS.

En tal virtud, corresponderá a usted ejercer individualmente la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de acuerdo a las atribuciones que constan en la Escritura Pública de Constitución, celebrada el 9 de Agosto del 2000 ante el Notario Décimo Sexto de Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez P., inscrita en el Registro Mercantil de esta ciudad el 27 de Septiembre del 2000.

MINEU SA. se constituyo el 9 de Agosto del 2000 mediante Escritura Pública otorgada por el Notario Décimo Sexto de Guayaquil, Dr. Rodolfo Perez P. Inscrita en el Registro Mercantil de esta ciudad el 27 de Septiembre del 2000.

Aprovecho la oportunidad para expresarle mis felicitaciones por su designación.

Atentamente

Victor Haro Villa

Secretario de la Junta General

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía MINEU S.A. para el cual he sido designado.- Guayaquil, 01 de Septiembre del 2009

PEREZ BARRERA GILDA LEONO

GERENTE GENERAL

C.I. # 0902698380

NACIONALIDAD: Ecuatoriana

011,030.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dos de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MINEU S.A., a favor de GILDA LEONOR PEREZ BARRERA, a foja 98.151, Registro Mercantil número 18.949.

ORDEN: 43774









\$ 9.30

REVISADO POR: 5



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA